关于印发《绵阳市国家投资工程建设项目勘察、
设计、勘察设计招标标准文件范本（试行）2021 版》
《绵阳市国家投资工程建设项目监理招标标准

文件范本（试行）2021 版》的通知

绵市发改〔2021〕130 号

各县市区（园区）发改（经发、经科）局、住建局、交通运输局、

水利局：

市发展改革委、市住房建设委、市交通运输局、市水利局共

同修订完成了《绵阳市国家投资工程建设项目勘察、设计、勘察

设计招标标准文件范本（试行）2021 版》《绵阳市国家投资工程

建设项目监理招标标准文件范本（试行）2021 版》，现印发你们，

请遵照执行。

附件：1.《绵阳市国家投资工程建设项目勘察、设计、勘察

设计招标标准文件范本（试行）2021 版》

2.《绵阳市国家投资工程建设项目监理招标标准文件

范本（试行）2021 版》

绵阳市发展和改革委员会 绵阳市住房和城乡建设委员会

绵阳市交通运输局 绵阳市水利局

2021 年 3 月 4 日